Promedio. 
 Criterio 3: Resultado de la entrevista. 

Actividades a desarrollar:  

 Colaborar con el docente a cargo durante la clase, ayudando a los aspirantes. 

Carga Horaria: 10 horas semanales.  

Duración: Dos (2) meses.  

Estipendio mensual: setenta y cinco mil pesos con 00/100 ($ 75.000). 

Tutora Institucional: Mgter. Marisa Fabiana HADERNE.  

Inscripciones: Las personas interesadas deben completar el siguiente formulario, 
incorporando la documentación respaldatoria correspondiente, según indicaciones: 
https://forms.gle/rJjXWf2hboE363ME8